

Lähihoitaja, sosiaali- ja terveysalan perustutkinto 2.3.2021 alkaen, verkko- ja monimuotokoulutus

Sairaanhoidon ja huolenpidon osaamisalan suorittanut lähihoitaja suunnittelee, toteuttaa ja arvioi asiakkaan ja potilaan sairaanhoitoa, huolenpitoa ja kuntoutumista erilaisissa toimintaympäristöissä. Tyypillisiä tämän osaamisalan suorittaneen lähihoitajan työpaikkoja ovat esim. terveyskeskukset, sairaalat, yksityinen terveydenhuolto, vanhainkodit, palvelukeskukset tai asiakkaan koti.

Verkko- ja monimuotokoulutus sopii sinulle, joka olet ehkä työelämässä tai elämäntilanteesi on sellainen, että perinteinen päiväopiskelu ei ole sinulle sopiva tällä hetkellä. Huomioi kuitenkin, että lähiopetusta on 3-6 päivää kuukaudessa. Verkko- ja monimuotokoulutus mahdollistaa sinulle joustoa opintoihin, koska osa opinnoista suoritetaan ajasta tai paikasta riippumatta verkossa. Tutkinnon suorittaminen verkko- ja monimuotokoulutuksessa edellyttää sinulta itsenäistä työtötta, tietotekniikan perustaitoja ja vastuun ottamista omista opinnoista.

SISÄLTÖ JA TOTEUTUS

Koulutus pohjautuu sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon perusteisiin, **sairaanhoidon ja huolenpidon osaamisalaan**. Tutustu tutkintoon tarkemmin osoitteessa eperusteet.opintopolku.fi.

Lähipäiviä on noin 3-6 päivää kuukaudessa. Koulutuksen kesto n. 2,5 vuotta tai henkilökohtaisen suunnitelman mukaan.



VALINTAPERUSTEET

- Osallistuminen valintatilaisuuteen, hyväksytyt tulokset valintatesteistä, ennakkotehtävät
- Soveltuvuus alalle: mm. aiemmat kokemukset alalta, persoona, fyysinen ja psyykinen terveys (SORA-lainsäädäntö)
- Motivaatio: vastuullinen ote itsenäiseen opiskeluun
- Koulutuksen tarve
- Edellytykset opiskeluun: mm. opiskelutaidot, sitoutumisvalmius, valmius alan työaikojen noudattamiseen

HINTA JA TUET

Koulutus on opiskelijalle maksutonta. Opiskelija hankkii itse tarvittavan oppimateriaalin. Opiskelu on päätoimista, joten siihen voi hakea KELA:n opintotukea tai Koulutusrahaston aikuiskoulutustukea. Työttömyysetuudella opiskelua voi tiedustella TE-toimistosta.

PAIKKA

Turun ammatti-instituutti, Uudenmaantie 43, Turku

KOULUTUKSEEN HAKEUTUMINEN

Hakuaika päättyy 17.1.2021. Koulutukseen hakeudutaan täyttämällä sähköinen hakulomake osoitteessa www.turkuai.fi/jatkuvahaku ja osallistumalla pakolliseen valintatilaisuuteen (sis. opiskelutaitojen testejä) sekä haastatteluun.

Lisätietoja koulutuksesta

Opinto-ohjaaja Sari Hätinen, puh. 040 168 1152 tai sari.hatinen@turku.fi
Tiimivastaava Maria Kumpuoja, puh. 040 192 4487 tai maria.kumpuoja@turku.fi